[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   09.01.2018 г.     № 12

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской   Федерации   18.03.2018  года

В    соответствии   с  ч. 7 ст. 54    Федерального   закона  от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии со ст. ст. 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень специальных мест, выделенных для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации, согласно Приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.
Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение

 к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от  09.01.2018 г. № 12
Перечень специальных мест, выделенных для размещения
предвыборных  печатных агитационных материалов
по выборам Президента Российской Федерации

18.03.2018 года

1. Информационный стенд, расположенный по адресу: пл. Радужная  (п. Клены), г.Вольска.
2. Информационный стенд  МУК ЦКС «Городской дом культуры», расположенный по адресу: г. Вольск п. Большевик д. 59, г. Вольска.

3. Информационный стенд, расположенный по адресу: «Конечная автостанция», по ул.Малыковская, г. Вольска.
4. Информационный   стенд МУК ЦКС «Дом культуры города Вольска», расположенный по адресу: г. Вольск пл. 10-летия Октября д. 4/2, г. Вольска.
5. Информационный стенд, расположенный по адресу: пл. 10- летия Октября, напротив здания администрации Вольского муниципального района по адресу г. Вольск, ул.Октябрьская, д. 114, г. Вольска.
6. Информационный стенд, расположенный по адресу: пл. Равенства, у здания по адресу ул. Володарского д. 99 «А», г. Вольска.
7. Информационный стенд, расположенный  у павильона автобусной остановки «Новоселы», со стороны парка
8. Информационный стенд, расположенный в районе стадиона в микрорайоне «Новоселы» по ул. Краснооктябрьская.
9. Информационный стенд, расположенный между домами № 87-89 по ул. Ярославской, г. Волька.

10. Доска объявлений, расположенная у дома по  адресу: г. Вольск п. Откормсовхоз, д. 8, г. Вольска.

11. Доска объявлений, расположенная у дома по адресу: г.Вольск -18 ул. Краснознамённая д. 439, г. Вольска.
12. Информационный стенд, расположенный у Дома культуры в с. Барановка (структурное подразделение МУК «Централизованная клубная система») по адресу: с.Барановка ул.Ленина, д.56.

13. Информационный стенд, расположенный  у здания администрации Барановского муниципального образования, по адресу: с. Барановка, ул.Ленина, д.61. (по согласованию)
14. Информационный стенд, расположенный у здания администрации Белогорновского муниципального    образования     по     адресу:      с. Белогорное, пл. 65 летия Октября, д.9. (по согласованию).
15. Доска объявлений, расположенная у здания  магазина «Зина» ИП Кочетков, в с.Юловая Маза, по адресу: с. Юловая Маза, ул. Центральная д. 35. (по согласованию).
16. Информационный стенд, расположенный у Дома культуры, в с. Верхняя Чернавка (структурное подразделение МУК «Централизованная клубная система»),  по адресу: с.Верхняя Чернавка,  ул. Рябова, 10.

17. Доска объявлений, расположенная у здания администрации Колоярского муниципального    образования,    по     адресу:     с. Колояр,       ул. Комсомольская    д.20. (по согласованию).
18. Информационный стенд фельдшерско-акушерского пункта с. Ерыкла (структурное подразделение ГУЗ СО «Вольская районная больница») по адресу: с. Ерыкла ул.Народная д.66.  (по согласованию).
19. Информационный стенд, расположенный у здания  администрации Куриловского муниципального    образования    по    адресу:      с. Куриловка      ул. Садовая   д. 25 «А» (по согласованию).
20. Доска объявлений, расположенная у здания административного центра по адресу с.Елховка ул.Советская, д.9 «А».
21. Информационный стенд, расположенный у Дома культуры с. Шировка (структурное подразделение МУК «Централизованная клубная система») в с. Шировка по адресу:  с.Шировка ул. Советская д.12-а.
22. Доска объявлений, расположенная у  здания почтового отделения ст. Куриловка по адресу: ст. Куриловка,  ул. Привокзальная, д.1 (по согласованию).
23. Информационный стенд, расположенный  у здания магазина в с. Нижняя Чернавка, по адресу: с. Нижняя Чернавка, ул. Центральная, д.67/1 (по согласованию).
24. Информационный стенд, расположенный у здания администрации Кряжимского муниципального образования, по адресу: с. Кряжим ул. Зеленая,7/2 (по согласованию).
25. Доска объявлений, расположенная у административного здания в с. Николаевка по адресу: с. Николаевка,    ул. Молодежная д.20 (по согласованию).
26. Информационный стенд, расположенный  у здания администрации Сенного муниципального  образования,    по   адресу:    р.п.  Сенной      ул.Привокзальная       д.30  (по согласованию).
27. Информационный стенд, расположенный в здании библиотеки с. Ключи по адресу: с. Ключи ул. Молодежная, д.1.

28. Информационный стенд, расположенный у Дома культуры с. Талалихино  (структурное подразделение МУК «Централизованная клубная система»), по адресу: с.Талалихино, ул. Центральная д.15.
29. Доска объявлений, расположенная в центре с. Дубровное, у дома по адресу: с.Дубровное,  ул. Пушкина д.3 (по согласованию).
30. Доска объявлений, расположенная по адресу: с. Куликовка, ул. Рабочая, д.2               (по согласованию).
31. Информационный стенд, расположенный у здания администрации Терсинского муниципального образования, по адресу с. Терса ул. Советская, д. 1 (по согласованию).
32. Доска объявлений, расположенная на магазине ИП Андреева Т.Д., по адресу с.Тёпловка ул. Талалихина  д. 121 (по согласованию).
33. Доска объявлений, расположенная на магазине ИП Кравченко О.В., по адресу с.Девичьи Горки ул. Колхозная д. 14  (по согласованию).
34. Доска объявлений, расположенная на  магазине  ИП Шубинов С.В., по адресу п.Тополёвый ул. Санаторная д. 5 (по согласованию).
35. Доска объявлений, расположенная на здании администрации Черкасского муниципального образования, по адресу: р.п.Черкасский ул. Московская, д. 1 «А»            (по согласованию).
36. Доска объявлений, расположенная на здании фельдшерско-акушерского пункта в с.Камышовка (структурное подразделение ГУЗ СО «Вольская районная больница»), по адресу: с. Камышовка  (по согласованию).
37. Информационный щит, расположенный у административного здания в с. Спасское по адресу: с. Спасское    ул. Народная    д. 30 «А» (по согласованию).
38. Доска объявлений, расположенная в здании фельдшерско-акушерского пункта с.Огаревка (структурное подразделение ГУЗ СО «Вольская районная больница»), по адресу: с.Огарёвка ул. Заречная, д. 1. (по согласованию).
39. Доска объявлений, расположенный в здании фельдшерско-акушерского пункта с.Кизатовка (структурное подразделение ГУЗ СО «Вольская районная больница»), по адресу: с. Кизатовка ул. Зелёная д. 24. (по согласованию).
40. Информационный стенд, расположенный у Дома культуры в с. Калмантай  (структурное подразделение МУК «Централизованная клубная система»), по адресу: с.Калмантай, ул. Центральная, д. 33 «А».
41. Информационный стенд, расположенный у здания администрации Широкобуеракского муниципального образования,  по адресу: с. Широкий Буерак, ул.Коммунистическая, д. 1 «А» (по согласованию).
42. Информационный стенд, расположенный   по адресу: с. Богатое, ул. Молодёжная, д.29,  ООО «Рассвет-1» (по согласованию).
43. Информационный щит, расположенный у магазина ИП Кравченко О.В., по адресу с.Богородское, ул.Молодежнаяд. 2/1 (по согласованию).
44. Информационный стенд, расположенный в фельдшерско-акушерском пункте  с.Заветное (структурное подразделение ГУЗ СО «Вольская районная больница»), по адресу: с.Заветное, ул. Тихая д. 50 (по согласованию).
45.  Информационный  стенд, расположенный у Дома культуры с. Покровка МУК «Централизованная клубная система»), по адресу с. Покровка, ул. Центральная, д.1 «Б».
46. Информационный стенд, расположенный у Дома культуры с.Осиновка (структурное подразделение МУК «Централизованная клубная система»),  по адресу: с. Осиновка ул.Центральнаяд.79/3.

47. Информационный стенд, расположенный  у почтового отделения с. Труевая Маза, по адресу: с. Труёвая Маза, ул. Народная д. 5 (по согласованию).
48. Информационный   стенд,  расположенный у здания администрации Междуреченского муниципального образования, по адресу: с.Междуречье, ул. Луговая, д.22. (по согласованию).
49. Информационный стенд, расположенный у административного здания по адресу: с.Покурлей, ул.Революционная, д. 89 (по согласованию).

        Руководитель аппарата                                                                                        О.Н. Сазанова

2